
Uchwała Nr XXXIV/509/14 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 31 stycznia 2014 r. 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny prawa własności do nieruchomości 

niezabudowanej, położonej w Gostyniu  

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 2013, poz. 594 ze zm.) oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r., Nr 102, 

poz. 651 ze zm.), 

 

Rada Miejska w Gostyniu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie darowizny prawa własności do nieruchomości 

niezabudowanej, oznaczonej jako działki: 

- nr 2608 o powierzchni 0,0700 ha,  

- nr 2611 o powierzchni 0,0900 ha,  

- nr 2614 o powierzchni 0,0300 ha,  

- nr 2617/4 o powierzchni 0,0653 ha,  

- nr 2619 o powierzchni 0,0300 ha, 

położonej w Gostyniu przy ul. Polnej, zapisanej w księdze wieczystej KW 

PO1Y/00012379/4, 

- nr 907/10 o powierzchni 0,0184 ha, położonej w Gostyniu przy skrzyżowaniu ulic: Zielonej,  

Folwarcznej, Polnej i Witosa, zapisanej w księdze wieczystej KW PO1Y/00036293/1, 

stanowiącej własność Powiatu Gostyńskiego.   

 

§ 2. Nieruchomość wskazana w § 1 jest użytkowana i będzie użytkowana jako droga 

publiczna. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 

Przewodniczący Rady 

 

/-/ Jerzy Woźniakowski 
 

Opracowała: Justyna Sarbinowska, Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami 

 

 

 

Opiniuję pozytywnie pod względem prawnym: ............................................................. 

 

 

Projekt przyjęty przez Burmistrza Gostynia w dniu .......................... 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXXIV/509/14 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 31 stycznia 2014 r. 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny prawa własności do nieruchomości 

niezabudowanej, położonej w Gostyniu 

 

 Nieruchomość wskazana w § 1 niniejszej uchwały jest użytkowana jako droga 

publiczna. Przedmiotowy grunt oznaczony jako działki: 

- nr 2608 o powierzchni 0,0700 ha,  

- nr 2611 o powierzchni 0,0900 ha, 

- nr 2614 o powierzchni 0,0300 ha, 

- nr 2617/4 o powierzchni 0,0653 ha,  

- nr 2619 o powierzchni 0,0300 ha, położony w Gostyniu przy ul. Polnej, zapisany w księdze 

wieczystej KW PO1Y/00012379/4,  

- nr 907/10 o powierzchni 0,0184 ha, położony w Gostyniu przy skrzyżowaniu ulic: Zielonej,  

Folwarcznej, Polnej i Witosa, zapisany w księdze wieczystej KW PO1Y/00036293/1,  

stanowi własność Powiatu Gostyńskiego. 

W dniu 24 sierpnia 2012 roku Rada Miejska w Gostyniu podjęła Uchwałę Nr XX/327/12       

w sprawie: zaliczenia drogi powiatowej na terenie gminy Gostyń do kategorii dróg gminnych. 

Na jej podstawie odcinek biegnący od skrzyżowania ulicy Polnej z ulicą Folwarczną,              

o długości całkowitej 1,4230 km, został zaliczony do dróg gminnych. Nabycie prawa 

własności do przedmiotowych działek wyeliminuje powyższą rozbieżność.  

 Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

/-/ Jerzy Woźniakowski 

 


